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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 52,00 m2,

Szczecin, Gumieńce

Cena 580 000 zł

W ofercie najmu 2 pokojowe mieszkanie z garderobą, na Prestiżowym osiedlu zamkniętym i monitorowanym.
Mieszkanie znajduje się na 3 piętrze nowego budynku z windą.
Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym, gdzie na podłodze deska barlinecka, ściany wygładzone i
pomalowane. W aneksie na podłodze deska barlinecka, ściany wygładzone i pomalowane, z zabudową kuchenną.
w zabudowie sprzęt AGD (lodówko zamrażarka, zmywarka, płyta indukcyjna, piekarnik z mikrofalówka), z salonu
wyjście na balkon.
Sypialni gdzie na podłodze deska barlinecka, ściany wygładzone i pomalowane.
Łazienki razem z wc. W glazurze i terakocie z zabudowana wanna i szklanym parawanem.
W mieszkaniu znajduje się garderoba
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Na os znajdują się ogólnodostępne miejsca parkingowe..
Przy wjeździe na teren osiedla znajdują się szlabany uruchamiane pilotem.

Polecamy !
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Symbol AWA00309 Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 580 000, 00 PLN Cena za m2 11 153, 85 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Gumieńce

Ulica ul. Barbakan Powierzchnia całkowita 52, 00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2010 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian YTONG Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając
parter]

4

Linia telefoniczna Winda w nieruchomości

Podłączony gaz Internet

Telewizja kablowa Lodówka

Piekarnik Zmywarka

Ochrona Monitoring

Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Ogrodzenie PEŁNE Garderoba

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 10566

https://www.awanieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=580000&width=230
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Władysław Peisert +48 693 642 883
wladek@arental.com.pl

Więcej ofert na stronie www.awanieruchomosci.pl


